

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/10/31

FECHA 2017/11/08

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA 2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007193 9	2017/05/29		9.00	22.00	198.00	198.00
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007422 9	2017/10/16		10.00	3.95	39.50	39.50
007436 9	2017/10/23		50.00	3.95	197.50	237.00
007447 9	2017/10/30		50.00	3.95	197.50	434.50
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007446 9	2017/10/30		30.00	4.48	134.40	134.40
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007410 9	2017/10/09		32.00	3.15	100.80	100.80
007435 9	2017/10/23		50.00	3.15	157.50	258.30
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	272.00		1631010
006429 9	2015/08/03		5.00	9.70	48.50	48.50
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007313 9	2017/08/07		2.00	5.35	10.70	10.70
007424 9	2017/10/16		10.00	5.35	53.50	64.20
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007412 9	2017/10/09		32.00	2.90	92.80	92.80
007413 9	2017/10/09		9.00	2.85	25.65	118.45
007423 9	2017/10/16		50.00	2.85	142.50	260.95
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA	.00		1631010
007376 9	2017/09/20		18.00	228.00	4,104.00	4,104.00
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD	8.00		1631010
007149 9	2017/04/24		4.00	249.86	999.44	999.44
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD	20.00		1631010
007254 9	2017/07/10		3.00	363.73	1,091.19	1,091.19
007415 9	2017/10/09		10.00	363.73	3,637.30	4,728.49
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	5.00		1631010
007147 9	2017/04/24		9.00	465.80	4,192.20	4,192.20
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD	2.00		1631010
007148 9	2017/04/24		5.00	938.10	4,690.50	4,690.50
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	980.00		1631010
007449 9	2017/10/30		35.50	3.30	117.15	117.15
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	105.00		1631010
007444 9	2017/10/23		14.00	6.55	91.70	91.70
007454 9	2017/10/30		30.00	6.55	196.50	288.20
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD	10.00		1631010
007369 9	2017/09/18		1.00	92.50	92.50	92.50
007393 9	2017/10/02		20.00	92.50	1,850.00	1,942.50
007429 9	2017/10/16		20.00	92.50	1,850.00	3,792.50
6-002290-9999	LLAVE DE PASO DE 1"		UNIDAD	20.00		1631010
007176 9	2017/05/15		2.00	432.08	864.16	864.16
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD	10.00		1631010
007370 9	2017/09/18		3.00	110.00	330.00	330.00
007430 9	2017/10/16		20.00	110.00	2,200.00	2,530.00
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD	39.00		1631010
007439 9	2017/10/23		20.00	1.70	34.00	34.00
6-000961-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC		UNIDAD	980.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/10/31

FECHA 2017/11/08

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

007234	9	2017/06/19	2.00	5.71	11.42	
6-000962-2001	REDUC. BUSSING PVC 1 1/2"A1/2 SONACA		UNIDAD		41.00	1631010
000013	7	2013/02/01	9.00	4.80	43.20	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD		980.00	1631010
007440	9	2017/10/23	5.00	30.80	154.00	
007450	9	2017/10/30	5.00	30.80	154.00	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		10.00	1631010
007335	9	2017/08/21	6.00	4.99	29.94	
007452	9	2017/10/30	20.00	8.50	170.00	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		.00	1631010
007451	9	2017/10/30	15.00	11.00	165.00	
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA		UNIDAD		24.00	1631010
000013	7	2013/02/01	5.00	4.50	22.50	
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC		UNIDAD		33.00	1631010
006501	9	2015/10/20	13.00	8.00	104.00	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		20.00	1631010
007432	9	2017/10/16	35.00	2.62	91.70	
007442	9	2017/10/23	50.00	2.62	131.00	
6-001097-9999	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40		UNIDAD		.00	1631010
007137	9	2017/04/17	3.00	4.40	13.20	
007138	9	2017/04/17	1.00	5.24	5.24	
007427	9	2017/10/16	10.00	5.24	52.40	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		20.00	1631010
007384	9	2017/09/25	5.80	2.85	16.53	
007419	9	2017/10/09	30.00	2.85	85.50	
007443	9	2017/10/23	20.00	3.65	73.00	
007453	9	2017/10/30	20.00	3.65	73.00	
6-003513-9999	TEFLON DE 3/4" X 6.6 METRO		ROLLO		446.00	1631010
007455	9	2017/10/30	7.90	17.14	135.41	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40		PIES		.00	1631010
007318	9	2017/08/07	76.00	27.00	2,052.00	
007418	9	2017/10/09	95.00	27.00	2,565.00	
007431	9	2017/10/16	95.00	27.00	2,565.00	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40		PIES		20.00	1631010
007445	9	2017/10/25	266.25	9.31	2,478.79	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40		PIES		10.00	1631010
007155	9	2017/04/24	85.00	14.69	1,248.65	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40		PIES		.00	1631010
007428	9	2017/10/16	38.00	9.21	349.98	
007441	9	2017/10/23	95.00	9.21	874.95	
Total Invent.			102		41,404.90	